АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » декабря 2020 г.                        № 151                                с.Кагальник
Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2021 год

        В соответствии с постановлениями Администрации Кагальницкого сельского  поселения от 22.10.2018 г. №134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения»,  от 22.10.2018 г. №135 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения», распоряжения от 17.10.2018 г. № 41 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области», постановлением № 139 от 25.10.2018 г. Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы» на 2021 год согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кагальницкого сельского поселения

К.А.Малерян

Приложение к постановлению

администрации Кагальницкого сельского

поселения от 30.12.2020 г. № 151
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Развитие транспортной системы» на 2021 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа  «Развитие транспортной системы»

	1.
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры в сельском поселении»
	Администрация Кагальницкого  сельского поселения
	X
	X
	1344,7
	-
	-
	1344,7
	-

	Основное мероприятие 1.1.  Расходы на ремонт и содержание автодорог общего пользования местного значения
	Администрация Кагальницкого  сельского поселения
	содержание сети автомобильных дорог
	01.01.2021 – 31.12.2021г.
	1344,7
	-
	-
	1344,7
	-

	2.
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения»
	Администрация Кагальницкого  сельского поселения
	X
	X
	500,0
	-
	-
	500,0
	-

	Основное мероприятие 2.1:

Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения
	Администрация Кагальницкого  сельского поселения
	сокращение количества дорожно-транспортных происшествий на дорогах
	01.01.2021 – 31.12.2021г.
	500,0
	-
	-
	500,0
	-

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Кагальницкого  сельского поселения
	Х
	01.01.2021 – 31.12.2021г.
	1844,7
	-
	-
	1844,7
	-

[image: image1.png]

1